
k u pn í sm lo u v a

XUDYÍ
\  635 00 Brno 
59 www.audy.cz

uzavřená dle § 2079 a násl. zák. Č. 89/2012 Sb, Občanský zákoník , ve znění pozdějších 
změn a doplňků.

1) Smluvní strany

Prodávající: AUDY s.r.o.
Živného 1a, 635 00 Brno 
IČ: 00544426 
DIČ: CZ00544426

vedená při krajském obchodním soudu v Brně Oddíl C vl.č.47 
Bankovní spojení: ................................................

zastoupená při podpisu smlouvy jednatelem ........................

dále jen prodávající.

Kupující: Odborný léčebný ústav Paseka p.o.
Paseka 145 
783 97 Paseka 
IČ: 00849081 
DIČ: CZ00849081
Zapsaná u KS v Ostravě, odd.Pr, vl.947 
Bank.spojení: ................. ............................
zastoupená při podpisu smlouvy ..................................................................... 

dále jen kupující

2) Předmět smlouvy

Dodávka :

předmět koupě: Dodávka - „  Pasivní zvedák elektrický pro zvedání, přesun a vážení 
klientů „ v četně příslušenství.

doprava: Dopravu zajistí prodávající
seznámení s obsluhou předmětu koupě: osobně prodávajícím v místě dodávky

V souladu s platnou Zřizovací listinou Odborného léčebného ústavu, příspěvkové organizace 
(jejímž zřizovatelem je Olomoucký kraj), je předmět smlouvy nabýván do vlastnictví 
Olomouckého kraje. Tento majetek se zároveň svěřuje kupujícímu (majetek předaným 
k hospodaření kupujícímu) v souladu s ustanovením § 27 odst. 2 písm. e) zákona č. 
250/2000 sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

3) Kupní cena

Kupní cena byla sjednána dohodou ve smyslu zákona o cenách č.526/1990 Sb. se změnou 
dle zák.č.450/2009 Sb.

Celková cena zakázky je uvedena v přiložené cenové nabídce prodávajícího NV-178/2018, 
která je nedílnou součástí této smlouvy. Tato cena činí: 145 732,- Kč včetně DPH celkem. 
Slovy : stočtyřicetpěttisícsedumsettřicetdvakorunčeských. Cena zakázky je stanovená jako

http://www.audy.cz


cena nejvýše přípustná po celou dobu realizace zakázky.

4) Záruční podmínky

Na předmět smlouvy dle čl. 2) této smlouvy poskytuje prodávající kupujícímu ode dne 
předání předmětu koupě kupujícímu záruční lhůtu v délce 24 měsíců. Záruka se 
nevztahuje na vady způsobené mechanickým opotřebením.

5) Fakturace a úhrada

Kupující uhradí celou kupní cenu dle čl. 3) této smlouvy po dodání předmětu smlouvy 
v souladu s čl. 2) této smlouvy a doručení faktury. Faktura musí mít všechny předepsané 
náležitosti, jinak bude vrácena k doplnění.

Kupní cena bude uhrazena na účet prodávajícího ve lhůtě splatnosti 21 dnů od vystavení 
faktury.

6) Místo a termín plnění, předání předmětu smlouvy:

Prodávající dodá předmět smlouvy dle čl. 2) této kupní smlouvy kupujícímu na adresu: 
OLU Paseka p.o. Paseka 145, 783 97 Paseka nebo dle určení zadavatele.
Kontaktní osoba ................................... . . ....................................................... 
....................................

Termín plnění: dodávka bude uskutečněna do 5 týdnů od podpisu této smlouvy oběma 
smluvními stranami.
Nedílnou součástí předání předmětu smlouvy bude rovněž osobní seznámení s obsluhou 
a zaškolení personálu.
Součástí zařízení, které je předmětem smlouvy, je příslušný záruční list, ES prohlášení 
o shodě, návod k obsluze v českém jazyce.

7) Servis
Prodávající poskytne záruční i pozáruční servis, rovněž tak i bezpečnostně-technické 
prohlídky dle dohody s kupujícím.

8) Smluvní pokuty

V případě, že kupující neuhradí kupní cenu v souladu s ustanovením čl. 5) této smlouvy, 
zavazuje se uhradit smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové kupní ceny dodávky za každý 
den prodlení s platbou.

V případě, že prodávající nedodá na místo plnění předmět smlouvy v termínu dle čl. 6), 
zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z celkové kupní ceny dodávky za každý den 
prodlení.

9) Ustanovení společná a závěrečná

Pokud nejsou ostatní práva a povinnosti mezi oběma smluvními stranami touto smlouvou 
upraveny, vztahují se na ně příslušná ustanovení právního řádu ČR a ustanovení 
Občanského zákoníku, která upravují vztahy mezi smluvními stranami při uzavření kupní 
smlouvy.



Kupující má povinnost dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv, zveřejnit tuto 
smouvu v registru smluv. Kupující se tímto zavazuje smlouvu uveřejnit v registru smluv do 15 
dnů od jejího podpisu.

Prodávající je povinen písemně před podpisem smlouvy sdělit kupujícímu, které informace, 
obsažené v této smlouvě považuje za obchodní tajemství dle §9 odst.1 zákona č. 106/2009 
Sb. a dle §504 občanského zákoníku v platném znění. Pokud tak neučiní, budou 
znečitelněny jen údaje v souladu se zákonem o registru smluv.

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom 
vyhotovení.

Smlouva nabude platnosti dnem jejího podpisu zmocněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinnosti okamžikem zveřejnění v registru smluv.

V Pasece dne ^ 2018 V Brně dne 2018


